rium facientibus quibuscumque.

Placet, et ita motu proprio statuimus et

mandamus. I.

Datum Romae apud Sanctum Marcum,

XVI kalendas octobris, anno primo.

Registratae bb. xxxv, fol. ccliii, die \v

Admitsio in novcmbris MDLX adoiissac et registratae ex

^

amera posto-
jgpj.gjQ Camcrae collatae et concordatae.

Hieronymus de Tarano.

Dal. die 16 septembris 1560, ponlif. anno i.

XVI.

Erectio duco tus Bradi iam, prò Paulo lor-

dano Ursino et successoribus 1.

Plus Papa IV, ad perpetuam rei memoriam.

I d . Cum domus et nobilis familia Ursina

inter antiqua? almae Urbis noslrae domos
Famiiiae Cr- et familias aduiodum illustris exislat, Sedi

et Romanae Ecclesiae praedictae semper
dovota fuerit: ex eaque non solum febcis

recordationis Nicolaus Papa tertius mul-
lique eiusdem Romanae Ecclesiae cardi-

nales, séd multi quoque domicelli, priscae

illius virtulis Romanae alumni, in egregios

armorum duces evaserint, foiiemque et

niemorabilem dictae Sedi operam, tani in

bellicis quam in domesticis aliisque re-

bus, strenue navaverint, ac propterea et ex

certis aliis animuni nostrum moventibus

1 Ex Raynaldo Coiiliniiat. annal. opus posthum.,
toni. \xii. — Brachiaììion quodel Arceiiniim, nunc
Bracciano, urbs est ditionis Pontilìciae, decem mil-

lianbus distaus ab ora Tyrrheni maris Boreara ver-

sus (r. t.).

sinae erg» Se

dem Apostoli

Cam merita.

IV PP. 63 An. C. IbtìO

causis, domum praedictam ac dilectum fi-

lium nobilem virum Paulum lordanum

Ursinum, Romanum, primarium eiusdem

domus et famiiiae Ursinae virum, eiusque

posteritatera specialis gratiae favore pro-

sequi volentes, ex motu proprio e^'. Bra-

cbianum de. , in perpetuum et nobilem

ducatum, cum iurisdictione , imperio et

gladii potestate et privilegiis, praerogali-

vis, .^ignis et insigniis, ad perpetuum et

nobilem ducatum perlinentibus, aposto-

lica auctoritate et certa scientia, tenore

praesentiuiu, erigimus et instituimus etc.

Datum Romae apud Sanctum Petrum,

anno Incarnationis dominicae millesimo

quingentesimo sexagesimo, vii idus octo-

bris, pontificatus nostri anno i.

Dal. die '.* oilobris 1500, ponlif. anno i.

XVII.

ludices causarum beneficialium vel crimi-

nalium privationem beneficiorum con-

cernentium, eorumque affines et fami-

liares, henejìcia illa impetrare non pas-

sini.

Pias Papa IV, motu proprio, etc.

Cupientes unicuique iustitiam, proul par Causa consti-

esl, aequa lance minislrari, et omneni de-

linquendi occasionem ab ipsius iustitiiie

minislris, praesertim iudicibus in benefi-